Campus Jaru - Acao #55508

Objetivo Estratégico # 31 (No Iniciada): 6. Otimizar o planejamento, a integragéo e a gestdo dos processos de trabalho.

Desafio Estratégico # 451 (Em Andamento): 6. Otimizar o planejamento, a integragao e a gestdo dos processos de trabalho.

Agao Setorial Estratégica(C) # 52765 (Em Andamento): Monitorar o Plano de Desenvolvimento Institucional

Monitorar o Plano de Desenvolvimento Institucional
07/06/2024 17:26 - CGAB Campus Jaru

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

Valor Estimado
Atualizado R$:

N&o Iniciada
Normal
CGAB Campus Jaru

0.00

Inicio:

Data prevista:
% Terminado:

Tempo gasto:

01/06/2024
31/12/2024
10%

0.00 hora

Descricao

A cada 2 (dois) meses verificar, por meio do sistema, se as agdes do PAT estdo sendo atualizadas quanto ao andamento.

Historico

#1 - 11/10/2024 15:53 - CGAB Campus Jaru

- % Terminado alterado de 0 para 10

14/03/2025

1/1
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